

*Konsulentkompagniet ApS
Bødkervej 28
3100 Hornbæk*

CVR-nr. 13 33 51 41

*Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023*

(34. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Bjørn Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Konsulentkompagniet ApS Bødkervej 28 3100 Hornbæk
	Telefon: 49 70 45 55
	CVR-nr.: 13 33 51 41
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Stiftet: 1. juli 1989
	Hjemsted: Helsingør
Direktion	Bjørn Christensen, adm. direktør Jannik Bjørn Dobusz, direktør Merete Dobusz, direktør
Revisor	Kongevejens Revision Registreret Revisions ApS Løvdalsvej 7A 3000 Helsingør
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at organisere og administrere indsamling, bearbejdelse og formidling af erfaring, der hjælper mennesker til at fortolke og forvandle deres virkeligheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 31.746, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 62.576.

Ledelsen betragter årets resultat som ikke tilfredsstillende

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.661.553	4.106.246
Personaleomkostninger	1	-3.616.116	-4.120.919
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-2.015
Resultat før finansielle poster		45.437	-16.688
Finansielle indtægter		403	0
Finansielle omkostninger		-3.849	-2.190
Resultat før skat		41.991	-18.878
Skat af årets resultat	2	-10.245	3.808
Årets resultat		31.746	-15.070
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		31.746	-15.070
		31.746	-15.070

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.000	30.000
Materielle anlægsaktiver		30.000	30.000
Andre tilgodehavender		47.622	44.310
Finansielle anlægsaktiver		47.622	44.310
Anlægsaktiver i alt		77.622	74.310
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.947	0
Andre tilgodehavender		764.665	578.119
Udskudt skatteaktiv		8.058	17.357
Selskabsskat		16.000	16.000
Tilgodehavender		848.670	611.476
Likvide beholdninger		0	530
Omsætningsaktiver i alt		848.670	612.006
Aktiver i alt		926.292	686.316

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		225.000	225.000
Overkurs ved emission		0	50.000
Overført resultat		<u>-162.424</u>	<u>-244.169</u>
Egenkapital		<u>62.576</u>	<u>30.831</u>
Feriepengeforpligtelser		<u>193.648</u>	<u>210.663</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>193.648</u>	<u>210.663</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	0	6.288
Kreditinstitutter		282.839	148.792
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.931	24.267
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		108.904	115.847
Selskabsskat		946	0
Anden gæld		<u>243.448</u>	<u>149.628</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>670.068</u>	<u>444.822</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>863.716</u>	<u>655.485</u>
Passiver i alt		<u>926.292</u>	<u>686.316</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	225.000	50.000	-244.170	30.830
Årets resultat	0	0	31.746	31.746
Overført fra overkurs ved emission	0	-50.000	50.000	0
Egenkapital 31. december 2023	225.000	0	-162.424	62.576

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.321.493	3.803.550
Pensioner	244.814	265.096
Andre omkostninger til social sikring	<u>49.809</u>	<u>52.273</u>
	<u>3.616.116</u>	<u>4.120.919</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>8</u>	<u>9</u>

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	946	0
Årets udskudte skat	<u>9.299</u>	<u>-3.808</u>
	<u>10.245</u>	<u>-3.808</u>

	Gæld			
	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. januar 2023	31. december 2023	næste år	efter 5 år
Pengeinstitut	6.288	0	0	0
Feriepengeforpligtelser	<u>210.663</u>	<u>193.648</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>216.951</u>	<u>193.648</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med banken er der udstedt løspant i selskabets driftsmidler og inventar for i alt kr. 200.000. Regnskabsmæssig værdi for pantsatte aktiver er pr. 31/12 2023 kr. 30.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjørn Anders Christensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: 0aa847ec-e473-403b-b7f7-39ceb5b67143

IP: 62.107.xxx.xxx

2024-06-28 15:23:18 UTC



Merete Dobusz

Direktør

Serienummer: 86667149-e636-4659-8a7c-4caf95d9dd5b

IP: 62.107.xxx.xxx

2024-06-28 15:40:01 UTC



Jannik Bjørn Dobusz

Direktør

Serienummer: 93f8c9d2-e74e-42d8-a644-33b249d31789

IP: 81.161.xxx.xxx

2024-06-28 16:08:44 UTC



René Friis Rasmussen

Registreret revisor

Serienummer: 4ccbf2ec-590d-46fb-b14f-66ba23c50fa5

IP: 62.107.xxx.xxx

2024-06-29 07:06:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: IE2UW-ECEB8-WW1MD-ST2A1-3U52V-QBNKE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**